
UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 77a/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 05 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán tổ chức Hội nghị tập huấn công tác 

đảm bảo an toàn, an ninh trong cung ứng và sử dụng dịch vụ bưu chính 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  
 

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng Chính 

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên được 

áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định tại 

Điều 26 Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 06/2008/TTLT-BTTTT-BCA ngày 28/11/2008 của 

Bộ Thông tin và Truyền thông và Bộ Công an về đảm bảo an toàn cơ sở hạ tầng và an 

ninh thông tin trong hoạt động bưu chính, viễn thông và công nghệ thông tin; 

Căn cứ Chỉ thị số 95/CT-BTTTT ngày 25/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin 

và Truyền thông về việc tăng cường công tác đảm bảo an toàn, an ninh trong cung 

ứng và sử dụng dịch vụ bưu chính;  

Căn cứ Chỉ thị số 28/CT-BTTTT ngày 08/5/2020 của  Bộ trưởng Bộ Thông tin và 

Truyền thông về việc tăng cường công tác đảm bảo an toàn, an ninh bưu chính phục 

vụ Đại hội Đảng bộ các cấp và nâng cao hiệu quả phòng, chống chấp nhận, vận 

chuyển và phát hàng lậu, hàng cấm qua đường bưu chính; 

Căn cứ Công văn số 1143/UBND-KGVX ngày 29/5/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai về việc tăng cường đảm bảo an toàn cơ sở hạ tầng, an ninh thông tin 

trong cung ứng và sử dụng dịch vụ bưu chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai. 

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04/3/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai về phân cấp thẩm quyền quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ của 

các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-STTTT ngày 30/12/2021 của Giám đốc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 

cho các đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-STTTT ngày 22/6/2022 của Sở Thông tin và Truyền 

thông tỉnh Gia Lai về việc Tổ chức Hội nghị tập huấn công tác đảm bảo an toàn, an 

ninh trong cung ứng và sử dụng dịch vụ bưu chính;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Bưu chính – Viễn thông thuộc Sở Thông tin và 

Truyền thông tỉnh Gia Lai. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán tổ chức Hội nghị tập huấn công tác đảm bảo an toàn, an 

ninh trong cung ứng và sử dụng dịch vụ bưu chính với số tiền 14.951.600 đồng (Mười 

bốn triệu, chín trăm năm mươi mốt ngàn, sáu trăm đồng), nội dung cụ thể như sau: 



- 2 - 

 1. Dự toán chi tiết: 

Đơn vị: đồng. 

Số  

TT 
Nội dung 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 
 Đơn giá  Thành tiền Ghi chú 

1 
Chi thù lao cho báo cáo viên (kể 

cả chi phí biên soạn tài liệu)  
Ngày 1 2.000.000 2.000.000 

Thông tư 

40/2017/TT-

BTC ngày 

28/4/2017 

của Bộ Tài 

chính 

2 
Chi thuê hội trường, thiết bị, 

dụng cụ (máy chiếu, micro, loa) 
Ngày 1 5.500.000 5.500.000 

3 Chi giải khát giữa giờ Người 70 40.000 2.800.000 

4 

Photo, in ấn tài liệu (1 bộ tài liệu 

gồm 76 trang gồm cả trang bìa; 

giá 1 bộ là: 300 đồng/trang x 76 

trang = 22.800 đồng/bộ) 

Bộ 67 22.800 1.527.600 

5 
Văn phòng phẩm (Bút bi, bút 

lông, giấy roki, bì đựng tài liệu) 
Người 66 14.000 924.000 

6 In phông trang trí  Cái 1 1.000.000 1.000.000 

7 Hoa để bàn Bình 3 400.000 1.200.000 

TỔNG CỘNG 14.951.600 
 

 2. Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp kinh tế năm 2022. 

3. Đơn vị thực hiện: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai. 

4. Thời gian thực hiện: Tháng 8 năm 2022. 
 

Điều 2. Giao phòng Bưu chính – Viễn thông phối hợp với các phòng chuyên 

môn, đơn vị thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai và các cá nhân, đơn vị 

liên quan tham mưu thực hiện hạng mục nêu trên theo đúng quy định hiện hành của 

Nhà nước. 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Bưu chính – Viễn thông, Trưởng 

các phòng, đơn vị thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai và các đơn vị, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./.  

 
Nơi nhận:      
- Như Điều 3;             

- Lưu VT, Kt, P.BCVT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

          Nguyễn Ngọc Hùng 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:44:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T16:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




